Nos Albertus miseratione divina episcopus ecclesiae Chanadiensis notum fa-
cimus tenore praesentiurn significantes quibus expedit universis, quod pro-
vidi viri Nicolaus Sygler, Martinus Remser et Georgius Vimber, cives Cibi-
nienses, in suis et ceterorum civium dictae civitatis nominibus et in personis
iuxta dispositionem regiam, ratione iniuriarum et damnorum, quae alias iidem
cives Cibinienses nobis intulerunt et super quibus coram venerabili viro domi-
no Johanno praeposito Waradiensi delegato apostolico lis primo mota fuit,
et nunc per appellationem coram reverendissimo domino Strigoniense ex
eadem commissione apostolica pendet, solverunt et numeraverunt nobis qua-
dringentos florenos auri, in moneta aurea, nosque tam praetactos Nicolaum,
Martinum et Georgium, quam ceteros cives Czibinienses super solutione huius-
modi quadringentorum florenorum auri reddidimus quitos et absolutos, red-
dimusque et committimus praesentis cirographi nostri, cui etiam sigillum
nostrum appressimus vigore et testimonio mediante. Datum it villa Chanad
XV die mensis decembris, anno domini millesimo quadringentesimo sexage-
simo secundo.

3 311.

Weissenburg 1462 Dezember 16. Michael Zckel de Zenthiwan und Stephanus
de Hederfaya, Kapitane von Bistritz und Hermannstadt, versiiindigen Richter,
Hannen und die Gesamtheit der beiden Fliipsdorf und von Onuca, duss sie dem Ad-
ligen Benedikt Wei es de Farnas iibereignet worden sind.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 15 762. Siegel, rum], Dm. 20 mm, in
grunes Wachs vorne aufgednickt, Reste mit Umschrift in gotischer Minuskel.

Nos Michael Zekel de Zenthiwan et Stephanus de Hederfaya capitanei Bistri-
ciensis et Chybiniensis cunctis vobis iudicibus et villicis ac universis cohos-
pitibusl in possessionibus uterque Filpis et Vnoka existentibus et commoran-
tibus harum serie firmiter commitimus et mandamus ita omnino habere vo-
lentes [ j non ad aliquam alium nisi ad egregium Benedict= Weres
de Ffarnas audire sibique servare modis omnibus veiitis et debeatis. Quia
a certo sciatis, quod serenissimus dominus noster rex eidem vos et vestrum
quemlibet remisit et resignavit per nosque remittere et resignare idem sere-
nessimus dominus rex eidem Benedicto Weres mandavit et commisit. Secus
igitur in praemissis facere non ausuri. Ex Albagywla feria quinta proxima
ante festum beati Thomae apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo
sexagesimo secundo.

1 Vorlage chochos... 2 Lucke 10 mm.

3 312

Bistritz 1462 Dezember 17. Der Rat von Bistritz schaltet die Urkunde des
Klausenburger Rates von 1462 Nr. 3 309 ein und teill ihm sein Urteil in der
Streitsache zwischerz Michael Otthe und Benedictus mit.
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Unbesiegelte Kanzleiausfertigung Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita
Nr. 53.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 32 Nr. 160.